Федерации к таким товарам 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Запросе 

предложений: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Запрос 

предложений  

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

63 951 222 (шестьдесят три 

миллиона девятьсот пятьдесят 

одна тысяча двести двадцать два) 

рубля 60 копеек. 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника 

размещения заказа 
Подтверждается документально 

5. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Запросе

[...]

соответствии с законодательством Российской Федерации 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Запросе 

предложений: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Запросе 

предложений 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

59 881 916 (пятьдесят девять 

миллионов восемьсот восемьдесят 

одна тысяча девятьсот 

шестнадцать) рублей 67 копеек. 

2 Качественные и 

функциональные 
Подтверждается документально 

характеристики предложения 

участника 

3 
Квалификация участника 

размещения заказа 
Подтверждается документально 

6. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Запросе 

предложений: 

Регистрационный номер заявки: 3. 

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки 

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 

396 (триста девяносто шесть). 

Наименование 

участника 

размещения 

заказа 

Закрытое акционерное общество научно-

инженерное предприятие «ИНФОРМЗАЩИТА»  

Местонахождение 129090, г. Москва, Олимпийский проспект, д.16, 

стр.1, помещение XII, комната 5 

Дата и время

[...]

15 Копии сертификатов и авторизационные письма 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Запросе 

предложений: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Запросе 

предложений  

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

51 706 970 (пятьдесят один 

миллион семьсот шесть тысяч 

девятьсот семьдесят) рублей 00 

копеек. 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается 

документально 

3 
Квалификация участника 

размещения заказа 

Подтверждается 

документально 

7. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Запросе 

предложений: 

Регистрационный номер заявки: 4. 

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки 

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 

135 (сто тридцать пять). 

Наименование 

участника 

размещения 

заказа 

Закрытое акционерное общество Лаборатория 

новых информационных технологий «ЛАНИТ»  

Местонахождение 105066, г. Москва, ул. Доброслободская, д.5, стр.1 

Дата и время 

подачи заявки 

10.06.2014г., 11:50 по московскому времени

[...]

12 Письмо об одобрении или о совершении крупной сделки  

13 Статусы 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Запросе 

предложений: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Запросе 

предложений  

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

58 150 000 (пятьдесят восемь 

миллионов сто пятьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек. 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается 

документально 

3 
Квалификация участника 

размещения заказа 

Подтверждается 

документально 

8. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Запросе